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Üniversitemiz İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Bankacılık ve Sigortacılık Programı “Doktor Öğretim Üyesi” 
kadrosuna Dr. Öğr. Üyesi Esat DAŞDEMİR atanmıştır.

Üniversitemiz Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü “Araştırma Görevlisi” kadrosuna 
Arş. Gör. Erdi ACAR atanmıştır.

Doç. Dr. Serdar EGELİ
Genel Sekreter

Ataması yapılan akademik personellerimizi tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.

AKADEMİK KADRO ATAMALARI 

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Organizasyon Bölümü Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama 
Programı’na Öğr. Gör. Zehra SEYİTOĞLU “Program Başkanı” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü Laboratuvar Teknolojisi 
Programı’na Öğr. Gör. Ecem BAYKAL “Program Başkanı” olarak atanmıştır.

Ataması yapılan akademik personellerimizi tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.

AKADEMİK-İDARİ ATAMALAR 

Doç. Dr. Serdar EGELİ
Genel Sekreter
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Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğünde Nurdan DEMİRTAŞ “Büro Memuru” olarak göreve 
başlamıştır.

Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında Gül Sümeyra EKİNCİ “Büro Memuru” olarak göreve 
başlamıştır.

Üniversitemiz İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu’nda Gül ŞENER “Büro Memuru” olarak göreve başlamıştır.

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nda Elif AYDIN “Diş Protez Teknikeri” olarak göreve 
başlamıştır.

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nda Gözde ÖZKURT “Tıbbi Laboratuvar Teknikeri” olarak 
göreve başlamıştır.

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nda Büşra ŞENER  “İlk ve Acil Yardım Teknikeri” olarak 
göreve başlamıştır.

Üniversitemiz Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde Aynul Hayat AKKURT  “Asistan Öğrenci” 
olarak göreve başlamıştır.

Ataması yapılan idari personellerimizi tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.

İDARİ ATAMALAR 

Doç. Dr. Serdar EGELİ
Genel Sekreter
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İGÜ’DEN GELİŞMELER

Güzel Sanatlar Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 

Emre Doğan’ın yürütücülüğünü üstlendiği “Türkiye’de Film Sektörünün Endüstriye 

Dönüşmesine Dair Bir Alan Araştırması: Bir Tür Olarak Kısa Filmin İşlevi, Sektörel 

Sorunları ve Çözümleri” başlıklı TÜBİTAK 3501 projesi panel aşamasında projeyi 

sunmaya hak kazandı.

Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarımı Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. İsmet Çavuşoğlu’nun sanat kariyerinin 

önemli bir kısmını kapsayan çalışmaları, İstanbul Gelişim Üniversitesi tarafından düzenlenen özel bir katalogda bir 

araya geldi.

Güzel Sanatlar Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü dış paydaşlarından olan Apart Sanat Derneği’nin 

düzenlediği “Uluslararası Kısa Film, Video ve Fotoğraf Sempozyumu’nda izleyicilerle buluşacak olan “Ters Akış” isimli 

video gösterimi için video çağrısı başladı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Programı akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi Güfte Caner 

Akın’ın yazarlarından biri olduğu “Sürdürülebilir İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetimi Perspektifinden Ofis Çalışanlarının 

Mesleki Kaynaklı Yaşadıkları Kas İskelet Sistemi Rahatsızlıkları ve Çalışma Ortamı, Vücut Uygunluğu, Dinlenme 

Molaları ve Ağrıdan Yakınma Durumları İlişkileri” başlıklı makalesi, İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Dergisi’nde yayımlandı. 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Lojistik Yönetimi İngilizce Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Festus Victor 

Bekun’un “Machine Learning Applications in Renewable Energy (MLARE) Research: A Publication Trend and 

Bibliometric Analysis Study (2012–2021)” başlıklı makalesi, Clean Technologies’de yayımlandı.

https://dergipark.org.tr/tr/pub/igusabder/issue/79490/1271913

https://www.mdpi.com/2571-8797/5/2/26

Makale detayı için:

Makale detayı için:
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https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-igu-tto-tarafindan-gelistirilen-iha-projesi-jet-drone-tusasta-1inci-oldu

2023
İGÜ TTO TARAFINDAN GELİŞTİRİLEN İHA PROJESİ “JET 
DRONE”, TUSAŞ’TA 1’İNCİ OLDU!

Mühendisliği ve yapısal gövde tasarımı İGÜ TTO’da geliştirilen İHA projesi “Jet 

Drone”, Türk Havacılık Uzay Sanayii (TUSAŞ) tarafından düzenlenen Hangar 

Kampüs İnovasyon Programı’nda 1’inci oldu. İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) 

Teknoloji Transfer Ofisi (TTO), bilimsel ve teknolojik alanlarda yaptığı birçok proje ve 

iş birliği ile öne çıkıyor. İGÜ TTO bünyesinde geliştirilen dikey kalkış ve yatay uçuş 

kabiliyetine sahip, elektrik fan motor tahrikli sabit kanat İHA “Jet Drone”, 13-14 Eylül 

2023 tarihlerinde Türk Havacılık Uzay Sanayii (TUSAŞ) tarafından düzenlenen, 38 

üniversitenin 93 takımla katıldığı Hangar Kampüs İnovasyon Programı'nda 1'inci 

olarak büyük bir başarıya imza attı.

15 EYLÜL

Haber detayı için:
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